laftete. 1423 übertrug ifjm ßopnratt *)5fyfe von 8in£ig bie Hälfte

eineä ©uteä auf ber Grefe ber „6norgaf[en" 05a)uurgaffe), ba$ aus

einem umzäunten borgen SBeingarten nebft einem barauf erbauten

Jbaufe bejianb; er bettelt jeboa) nur bi$ 1425 biefe 93eft£ung, um fte

bann an 3of>ann von @rfelen$ ju veräugern. 2lm 28. November be$

le#tgenannten 3ö?reö erwarb er von $ern£art von Herten ein naa;

ber $?ar$:pforte $in gelegene^ ©abom, bae frü^erljin $u ben Seffanfc-

ttjetlen be$ £>aufe$ 311m rotten toparb gehört fjatte, für einen erb^

liefen jär}rlia)en 3t'n3 von gwei ©olbgulben, ber am 3. £>ctober 1426

auf nur einen ©olbgulben geniebert mürbe. 1434 fanb er fem Ver-

mögen mit einer Grrbrente von ad;t Wlaxt vermehrt, bie tym auä bem

9tad;Iaffe feinet £^eim$ German 33roia)$ anerfatfen mar; fte laftete

auf einem Steile bee bei ber ^farrenvofjnung von 9J?arta in Spefir-

cfyen ')/ bem §aufe 2lfcbaffenburg gegenüber gelegenen 33acf£jaufeö.

1438 begannen fdjh'mmere 3^*™ für SSityelm einzutreten, inbem

er am legten £age beö Cctobevä fein £au$ bem 3»^nn Wünnenberg

1) Ueber bie alte $farrerwofmung üon Ü}?an'a in ?9$ftreten fmb twn mehreren

©eitert fo irrige f)ijtorifri)e Slngaben »eröffentltdjt Horben, baf? eine Sjricbti-

gung jettgemä^ erfreuten ntujj. $plgenbe Scbreinäetntragungen betreffen tie

Stiftung:

Airsbach: Veteris portae. M°.ccc°.xxx°.quinto.

Notum sit quod Tilmannus de Cusino in platea filtrorum emit sibi

erga Hermannura dictum Ouerstolz et Agnetem eius uxorem dictos de
sub lobijs. Dornum ad Draconem, ex opposito ecclesie beate Marie
Lisulfi tamquam ad vsus dicte ecclesie ante et retro subtus et supra
sicut ibi iacet in omni iure sicut ipsi habuerunt. Ita quod dictos Til-

mannus ipsam domum iure optinebit et diuertere poterit in quameum-
que manum voluerit. Saluo cuilibet iure suo.

Notum sit quod Tilmannus de Cusino predictus et vniuersi parochiani
Ecclesie beate Marie Lisulfi, tradiderunt et remiserunt et paranerunt pre-

dictam domum et aream vocatam ad Draconem sitam ex opposito Eccle-
sie predicte. tamquam ad vsus et commodum plebani pro tempore ibidem
existentis, sicut ibi iacet, ita quod idem plebanns gaudeat de eadem
paeifice et quiete quam diu vixerit, Tali condicione quod vna camera in

dicta domo reseruanda est ad vsus et commodum vnius caplani pro
tempore existentis ibidem. Ita quod dicta domus erit dos dicte Eccle-

sie perpetue et hereditarie, saluo cuilibet iure suo.

Silman üon duftn alfo, ber im ftiljengrabcn feinen 2Bo(>nft$ r)attc,